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6.01.0 6.01.0 1.5 1.5
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1.0

че
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3.0 3.0 1.51.5 7.0

18.0

1.01.0

111.66109.75

884.42 977.85

9.56
11.46 3.69

Інші території

149.77 239.51 252.49

    №
об`єкта

 Назва об`єкта  Примітка
     (стан)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

10//

27

   Памятник
   Садочок
   Будинок побуту
   Магазин
   Аптека
   Автозаправка
   Очисні споруди

   Магазин
   УПЦ
   Дім молитви
   Біблійна школа
   Будинок побуту
   Котельня
   Спортивний майданчик
   Вишка мобільного зв"язку

  Територія під комерцію
  Пождепо
  Лісництво
  Пилорама
  Зупинка
  Памятник

проект
проект
проект
проект
проект
проект

існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий
існуючий

існ.
стан І черга Проект.

період
 Примітка

смуга відведення від меліоративних каналів

28 Пожежні резервуари проект

0.71
3.69

                         Генеральний план
      с. Старе Село Старосільської сільської ради
      Рокитнівського району  Рівненської області
(суміщений з схемою проектних планувальних обмежень, схемою
вулично-дорожньої мережі сільського та зовнішнього транспорту)

884.42

тр.

межа села

вулиці та дороги в червоних лініях
заплавні луки та чагарники

 водонапірна башта

повітряна ЛЕП
канава

трансформатор

дорога в насипі

горизонталі200

зупинка
польова дорога
охоронна зона від повітряної ЛЕП
межа санітарно-захисної зони від кладовища
межа санітарно-захисної зони від виробництва

кладовище
пам"ятник

свердловина

територія пожежного депо
очисні споруди

2

8

4
2 1 8

788
885

9

6

8

10

10

8
12

ву
л. 

Б.
 Х

мел
ьн

иц
ьк

ог
о

тр.

тр.

8

8

11

16

19

21

20

межа санітарно-захисної зони

22

23

26

24

24

24

24

24

24

25

25

24

24

24

БАЛАНС ТЕРИТОРІЙ

Показники
Одиниці
  виміру Вихідний рік

    (2015р.)
Розрахунковий рік
      (2040р.)

га.

га.

га.А. Території житлової та
громадської забудови

1. Територія житлової
забудови
В розрахунку на 1 чол.
2.Територія громадсь-
кої забудови

га.Б. Виробнича зона

Територія комуналь-
ного господарства

Баланс території(п.п А,Б,В,)

м/чол.

га.

га.

га.

га.

га.

га.

га.
га.

перша черга
      (2022р.)

27

га.

ПРОФІЛІ ВУЛИЦЬ ТА ДОРІГ

заболочені території

24

21

територія виробничої зони на перспективу
виноситься за межі населеного пункту

24

24

ву
л.Ю

віл
ей

на

15

15

15
15

територія під комерцію

межа села на позапроектний період
 житловий будинок садибного типу
 не житлові будівлі
громадські будівлі

зона санітарної охорони

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28


